様式第2号（第4条関係）

居宅生活支援・施設訓練等支援利用者負担額
(軽減・免除) ・ (承認・不承認) 決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

椎葉村長

　　　　　年　　月　　日に申請のあった居宅生活支援・施設訓練等支援利用者負担額減免申請については次のとおり（決定・却下）したので通知します。
	決定
	軽減・免除の別
	軽減　　　・　　　免除

	変更後の利用料
	○本人
　　　　　円から　　　　　　　円に変更
○扶養義務者
　　　　　円から　　　　　　　円に変更

	適用年月日
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	却下
	理由